GEPA®

PRODUKTPASS

‘Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Caparica Blend, gemahlen 500g
Verkehrsbezeichnung Rostkaffee, gemahlen
Artikelnummer GEPA 8910932

EAN Artikel 4013320350454

EAN Karton 4013320224915

MWSt 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Besonderheiten auf einen Blick:

© mittelkraftige, vollwiirzige Kaffeemischung

© Robusta-Arabica-Mischung aus Afrika und Lateinamerika
© Geschmackstarke 4 (1 = mild, 5 = kraftig)

Zutaten

Produktzutaten Arabica-Robusta-Mischung®

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%
Allergene

Allergen im Produkt: -
Kann produktionsbedingt enthalten: Lupine

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Milch (-
produkte) einschl. Lactose, Schalenfrichte (z.B. Nusse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, Weichtiere,
glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

KCU Kilimanjaro Co-Operative Union, Tansania
KNCU Kilimanjaro Native Co-Operative Union, Te
SOPPEXCCA, Nicaragua

FEDECOCAGUA, Guatemala

COSURCA, Kolumbien

GUMUTINDO , Uganda

COOCAFE-Brazil, Brasilien

Stiick pro Umverpackung 10 Verpackungsmaterial VE =~ OPP/PE Verbundfolie

Umverpackung pro Pal.-lage 9 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 4 Gruner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 36 Gebindeart Karton
Fullmenge VE 500 g

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hohe (mm)

Verkaufseinheit 51049 120 60 210
Umkarton 5200 g 360 265 215
Palette 202000 g 1.200 800 1.010
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



